Cluijsken, sub duabus seris quarum respective quisque habeat clavem salvo in omnibus computu et reliqua. Actum Ruremunde 27 junii 1676, signatum Jacobus Oeveren, vicarius generalis Ruremundensis.

[4r]

Visitatio facta 29 maii 1686 ecclesiae parochialis in **Montfordt**. In summo altari duo antependium [sic !], unum vetus ex corio [bovis?], aliud novum ex serico albo et rubro.

Duo alia altaria habent quodlibet unum ex tela tinctoribus.

Albae tres
Ampullae non sunt nisi vitriae
Procuretur intra tres menses pelvis
Reparetur turibulum
Procurentur novum processionale et pastorale

Pastor modernus est reverendus dominus Guilielmus Meijs Masecanus.

Modo est imago sancti Joannis circa fontem baptismi
Duo sunt anniversaria, unum pro reverendo pastore Reinero ab Haxenberg, predecessore moderni, qui illud fundavit pro 17 aprilis quando legitur sacrum et ponitur candela cerea mediae librae et post sacrum m[.....] et de profundis prolegavit capitale 50 imperialium et ex ann[uo] reditu detracta candela pastor habet 2 tertias partes et custos [sic: custos] aliam et anniversarium fundatum a reverendo admodum domino Michaelae Cupers ori[undo] ex hoc pago, quondam pastore in Nedercruchten et decano distri[ctus] Ercliniensis, prolegavit capitale 100 imperialium et pro annu[as] cantantas singulis annis 4 sacra singulis feriis tertiis in [] septimana 4temporum et debet singulispraemitti unus []hus ex officio defunctorum finita missa dicitur Miserere et de[profun]dis et ad quodlibet sacrum convocantur 4 pauperes a pastore qui ex dicto reditu pastor habet imperiales duos, custos unum et inter pauperes distribuuntur 14 solidi, reliquum pro lumine; fiunt computus singulis annis.
Ponatur murus caemiterii in meliori statu itaque hac aestat[e].

Visitatio facta in parochiali de **Bracht** 29 maii 1686.

Reverendus dominus pastor in Bracht habet quoque parvas decimas.
Mappae sunt 4 valde bonae et altera pulcherrima pro scamno comm[unionis].
1 par ampullarum stannearum novarum.
Pelvis terrea loco stanneae furto ablatae.

Una casula nova.
Sacrarium modo est in summo altari.
Arrestentur fructus fundi obligati pro oleo in lampade.

Procuretur sedes confessionalis.

[4v]

Antiphonarium unum novum in folio impressum Ingolstadii.
Processionalia 4 quorum tria sunt nova.
Liber baptismalis confirmatorum coniugatorum et sepultorum in magno folio incipiens 24 junii 1679.
Est imago Sancti Joannis Baptistae sed non baptizantis.
Anniversarium unum pro anima Mariae van Oosen quae reliquit 2 jornaia terrae pastoratui ut in die obitus cantetur sacrum, duo alia sunt dubia scilicet pro familia domini de Rode qui dedit fundum in quo exstat ecclesia et reliquit parvas decimas supradictas pastori, unum sacrum deberet fieri in festo circumcisionis altera die 15 februarii sicuti pastor declaravit constare ex registris.